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Tabela e Pérmbajtjes

1.Psikologu rregullon proceset mendore dhe menaxhon sjelljet e fémijéve autiké.
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2.Sfida té Shérbimit té Psikologjisé Shkollore né Shqipéri.

Prof.Dr.Nikoleta Mita  ----------mmmmmm oo 29
3.Vetéeksperienca e zhvillimit té rolit té psikologut né shkollé.
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4. Vlera e Terapisé sé Artit si njé tekniké né ndihmé té edukatoréve.
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5.Perceptimet e femrave né Shqipéri pér abortin me zgjedhje.
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6.Motivimi i studentéve pérballé sfidave té sotme.
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8.Lidhja midis stileve té perceptuara té prindérimit dhe simptomatologjisé depresive
tek adoleshetét.
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9.Roli i psikologut shkollor né evidentimin dhe trajtimin e sjelljeve negative tek
fémijét.
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10.Njé vepér e panjohur psikologjike e Hasan Tahsinit.
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11.Vlerésimi i platformés sé& mésimit té gjuhés sé huaj angleze pér géllime specifike né
shkollat e larta universitare, publike dhe jopublike.
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